H
2
0
4
2
系
列
过

线路数(信号或0~5A)
H2042系列
 订购型号说明
H 2042
H：中空式电滑环系列代号
2042：20-内径20mm; 42-外径42mm
电流路数
C：通用级
D：工业级
H：最高级
,默认为通用级
产品等级代码
举例说明:
0605:06代表6路，05代表每路可通过5A电流
1205:12代表12路，05代表每路可通过5A电流
- -
 通孔直径为20mm（适用于 20mm）外径42mm的标准系列整体式精密导电滑环。
注：如需 20mm的孔径，可通过内衬轴套解决。
≤
＜*
动态电阻变化值 ＜0.01Ω
Rotor side Stator side
Stator wire
3.5
2-M3 Screws
Rotation axsi
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn